Prolumen’

Enlightening Life

JlokanbHbiK LED cBeTunbHuKk PROLUMEN DL8 6enbint 230V 8W 720im 40°

IP54 930
Kon n3penna 18503

LiBeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

Tennbii 6enbin 3000K
720ntomeHa(oB)

I HEKTMBHOCTL CBETUNIbHUKA Im79 90Im/W

FapaHTus

BpeHp

Hanpsh>xkeHne nutaHus
®akTop cubl

MouwHoCTb
MakcrManbHas MOLWHOCTb
Yron nnH3bI

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alWwnTHOE CTEK0

Cpok cyx06bl

LImf tm21

BbicoTa

OvnameTp

OuameTp 0TBEPCTMA A5 YCTAHOBKMU

LiseT Kopnyca
MaTepuan kopnyca
Paboyas TemnepaTypa
Eprel

Knacc aHepronoTpebneHus

(mm)

2ropa/ net
PROLUMEN
230V

0.90

8W

8W

40°

93

5

IP54
50000h
L70B50 @25°C 50.000h
35.0mm
95.0mm
83mm
6enbin
ANOMUHNIA
-20~40°C
2414396

A
B

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

EEIENERG”
PROLUMEN
18503

F 4
G___ 4
8
kw

h/1000h

ST02/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2414396

