



## Встраиваемый светильник Prolumen DL8 белый 230V 8W 720lm 40° IP54 930

Код изделия 18503

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	720люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	90lm/W
Гарантия	2 года / лет
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	8W
Максимальная мощность	8W
Угол линзы	40°
Cri	93
Sdcm - macadam ellipses	5
Защитное стекло	IP54
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L70B50 @25°C 50.000h
Высота	35.0mm
Диаметр	95.0mm
Диаметр отверстия для установки	83mm
В ящике	40шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Рабочая температура	-20~40°C
Eprel	<a href="#">2414396</a>
Класс энергопотребления	



